



Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2., 1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28663692

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2020

Lars Lindblad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28663692

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Lindblad, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af moduler til mandskabsvogne, kontorvogne o.l., som importeres fra Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.177 t.kr. mod 2.927 t.kr. i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.859.915	6.313.612
Personaleomkostninger	2	(1.885.395)	(3.006.953)
Af- og nedskrivninger	3	(111.181)	16.468
Driftsresultat		5.863.339	3.323.127
Andre finansielle indtægter		10	1.012.598
Andre finansielle omkostninger		(471.810)	(552.464)
Resultat før skat		5.391.539	3.783.261
Skat af årets resultat	4	(1.214.934)	(856.286)
Årets resultat		4.176.605	2.926.975
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.175.000	2.925.000
Overført resultat		1.605	1.975
Resultatdisponering		4.176.605	2.926.975

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.502	736.684
Materielle aktiver	5	50.502	736.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.100.566	1.088.549
Finansielle aktiver		1.100.566	1.088.549
Anlægsaktiver		1.151.068	1.825.233
Fremstillede varer og handelsvarer		5.578.690	19.562.027
Varebeholdninger		5.578.690	19.562.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819.248	3.780.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	536.648
Andre tilgodehavender		37.714	246.008
Periodeafgrænsningsposter		16.469	33.529
Tilgodehavender		873.431	4.596.746
Likvide beholdninger		362.900	4.835.724
Omsætningsaktiver		6.815.021	28.994.497
Aktiver		7.966.089	30.819.730

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.005.189	1.003.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.175.000	2.925.000
Egenkapital		5.305.189	4.053.584
Udskudt skat		19.936	44.396
Hensatte forpligtelser		19.936	44.396
Anden gæld		18.966	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	18.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.297	20.120.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		839.442	0
Skyldig selskabsskat		1.239.394	816.579
Anden gæld		402.865	5.785.048
Kortfristede gældsforpligtelser		2.621.998	26.721.750
Gældsforpligtelser		2.640.964	26.721.750
Passiver		7.966.089	30.819.730
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.003.584	2.925.000	4.053.584
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.925.000)	(2.925.000)
Årets resultat	0	1.605	4.175.000	4.176.605
Egenkapital ultimo	125.000	1.005.189	4.175.000	5.305.189

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.875.222	3.000.785
Andre omkostninger til social sikring	10.173	6.168
	1.885.395	3.006.953
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	78.265	114.532
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	32.916	(131.000)
	111.181	(16.468)

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.239.394	816.579
Ændring af udskudt skat	(24.460)	39.707
	1.214.934	856.286

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.043.266
Tilgange	174.999
Afgange	(1.095.491)
Kostpris ultimo	122.774
Af- og nedskrivninger primo	(306.582)
Årets afskrivninger	(78.265)
Tilbageførsel ved afgang	312.575
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.272)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.502

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	18.966
	18.966

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
